MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 4, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024

Torna público o resultado final da eleição referente ao Edital nº
1/2024/Consun.

O VICE PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, considerando o Estatuto e o Regimento Geral da UNILA; e o Regimento Interno do Conselho Universitário; torna público o resultado final da
eleição referente ao Edital nº 1/2024/Consun, que trata do processo de escolha da representação da comunidade externa no Conselho Universitário:

INSTITUIÇÃO VOTOS SITUAÇÃO

Chapa 01 - Instituto 100Fronteiras 0 NÃO ELEITA

Chapa 02 - AMIRF - Associação dos Migrantes, Indígenas e Refugiados de Foz do Iguaçu 11 ELEITA

Chapa 03 - ICMBIO/PARNA Iguaçu - Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade 4 NÃO ELEITA

Chapa 04 - COMPIR - Conselho Municipal de Promoção da Igualdade Racial de Foz do Iguaçu 3 NÃO ELEITA

Chapa 05 - CAFI - Coletivo Ambiental de Foz do Iguaçu 0 NÃO ELEITA

Chapa 06 - Casa de Religião de Matriz Africana 2 NÃO ELEITA

Chapa 07 - COMUS - Conselho Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu 0 NÃO ELEITA

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Edital nº 4/2024/Consun, com publicação no Boletim de Serviço nº 206, de 14 de Novembro de 2024.